

测试报告

Test Report

报告编号 (No.): SCT-B20151028-004N

第 1 页 共 2 页

委托方信息/Applicant Information

委托单位/Client	极景门窗有限公司
委托单位地址/Client Address	山东省阳谷县桥润开发区极景门窗有限公司
委托人/Consignor	谭红英
委托日期/Consigned Date	2015-10-28
备注/Remark	/

样品信息/Sample Information

样品名称/Sample Name	压铸件 (极景国产圆头件)、压铸件 (极景国产长件)、压铸件 (进口长件)
样品型号/Sample Type	/
样品数量/Sample Quantity	各 2 件
样品描述/Sample Description	固体
生产单位/Manufacturer	/
生产批号/Serial No.	/

以上信息由委托单位提供及确认